
UCHWAŁA NR LXXXIII/521/24 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie realizacji zadania pod nazwą: "Przebudowa układu 
drogowego w centrum miejscowości Gąski" 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przekazuje się Gminie Mielno do realizacji zadanie polegające na 
przebudowie skrzyżowania drogi powiatowej nr 3504Z na ulicy Nadbrzeżnej 
i Kołobrzeskiej z drogą gminą nr 108003Z ulicą Latarników i nr 108008Z ulicą 
Nadbrzeżną  w Gąskach na skrzyżowanie o ruchu okrężnym wraz z wykonaniem 
ścieżki pieszo-rowerowej, oświetlenia drogowego i kanalizacji deszczowej. 

§ 2. Powierza się Gminie Mielno zarządzanie droga powiatową nr 3504Z na 
działce nr 34/2 i działce nr 66 obręb ewidencyjny Gąski, w zakresie pełnienia 
funkcji inwestora przy realizacji inwestycji. 

§ 3. Po zakończeniu inwestycji powierza się Gminie Mielno zadanie 
zarządzania wybudowanym ciągiem pieszo-rowerowym, o którym mowa w § 1. 
w zakresie utrzymania czystości, pielęgnacji zieleni i likwidacji śliskości. 

§ 4. Zasady współpracy określi porozumienie zawarte pomiędzy Powiatem 
Koszalińskim a Gminą Mielno. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Koszalinie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Grabarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C8C4829-9F33-4186-BB2F-C3C58F589DA1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 do uchwały nr LXXXIII/521/24 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 27 
marca 2024 r. w sprawie realizacji zadania pod nazwą: "Przebudowa 
układu drogowego w centrum miejscowości Gąski" 

Gmina Mielno przystąpiła do postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego dla zadania pn.: "Przebudowa układu drogowego w centrum 
miejscowości Gąski". W ramach zadania zostanie przebudowane skrzyżowanie 
drogi powiatowej nr 3504Z z drogami gminnymi nr 108003Z i nr 108008Z na 
skrzyżowanie o ruchu okrężnym. Inwestycja obejmuje wykonanie ronda, ścieżki 
pieszo-rowerowej, kanalizacji deszczowej i sieci elektrycznej również na 
działkach będących własnością Powiatu Koszalińskiego. Przebudowanie 
skrzyżowania usprawni układ komunikacyjny w miejscowości Gąski. Szacunkowa 
wartość zamówienia wynosi 2 410 920,02 zł brutto. Gmina zwróciła się do 
Powiatu o wsparcie finansowe w kwocie 300 000,00 zł. W związku z powyższym 
zasadne jest podjęcie stosownej uchwały w sprawie realizacji powyższego 
zadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C8C4829-9F33-4186-BB2F-C3C58F589DA1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIII/521/24 RADY POWIATU W KOSZALINIE z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


